Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

_______________________________________________________
Решение

от «27» марта 2024 г.

№ 273
г. Советский

О докладе Югорского межрайонного прокурора

о состоянии законности на территории Советского

района за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом Советского района, заслушав доклад Югорского межрайонного прокурора о состоянии законности на территории Советского района за 2023 год, представленный письмом Югорской межрайонной прокуратуры от 13.03.2024 № 07-34-2024/435-24-20711016,

Дума Советского района решила:

1. Доклад Югорского межрайонного прокурора о состоянии законности на территории Советского района  за 2023 год принять к сведению.
2. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Советского района

Л.П. Аширова
Дата принятия (подписания) решения:
«27» марта 2024 г.

PAGE